
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:26 Krimsvej Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

09:11 Sofus Francks Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:49 Sofus Francks Vænge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:05 Elektravej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:11 Strandvejen Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

10:38 Henrik Pontoppidans 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

10:43 Gamle Landevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:53 Gearhalsvej Eftersyn Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

11:24 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

11:50 Venøgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af hårtørrer under melder. 

16:10 Bymuren First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

16:20 Overgaden Oven Van-
det 

Mindre forurening Mindre olifilm på vand. Det vurderes at man ikke kan opsamle olien på vandet.  

17:00 Amagertorv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:39 Nordre Ringvej Ild i bil En ødelagt toppakning havde givet røgudvikling på grund af oliespild på en varm motor. Intet for 
beredskabet. 

18:42 Tornehøj Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

18:46 Øster Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

20:43 Horsedammen Ild i bil Ild i plastic havemøbler på boldbane, slukket med et HT-rør. 

23:38 Degnestavnen Ild i container Kraftig ildløs i skur med fare for spredning til skurby. Slukket skur med to HT-rør, skaffet os ad-
gang til materielcontainer med en motorskæreskive. Skuret væltet efter aftale med politiet, da 
det var meget ustabilt. Skadestedet overdraget til Skadeservice. 

04:39 Sundholmsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

05:41 Brigadevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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